אליהו מרדכי
מקרוב ולהכיר לבקר מטרה מתוך הברית, לארצות נסיעות
עם להיפגש כדי וכן היהודיות המרכזיות שם, את הקהילות
בתחומים עמם לדון הברית, בארצות הרבנית המנהיגות
המוסמכים הסדרת כמו וההלכה, הרבנות בעולם מהותיים

לערוך גיטין וקידושין, גיורים וכיוצא בזה.
,)1983( תשד"מ כסלו בחודש התקיים הראשון הביקור
תשמ"ט באייר והשלישי ,)1986( תשמ"ו ב' באדר השני
)1989(. כאמור, בכל ביקור נפגשו הרבנים עם גדולי הפוסקים,
ראשי ישיבות ואדמו"רים, וגולת הכותרת של הביקורים הייתה
הפגישה עם הרבי, בתור מנהיג יהודי מרכזי שמצודתו פרוסה
לא רק בארצות הברית, אלא בכל מרחבי תבל. מאחר שהייתי
של ימינו יד ושימשתי הראשית הרבנות בענייני מעורה אז
בכל שנכחתי יצא וכך אלו, לנסיעות להתלוות זכיתי אבי,